ZP.271.1.5.2022.EP                                                                             Końskie, dn. 01.03.2022


Otrzymują uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
Zagospodarowanie terenu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku Gimnazjum Nr 2 w Końskich na potrzeby Centrum Kultury (budowa hali widowiskowej oraz zmiana funkcjonalności budynku)”.



Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w związku z otrzymanymi  pytaniami:

Pytanie 1.
W nawiązaniu do postępowania nr  ZP.271.1.5.2022.EP pn. "Zagospodarowanie terenu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w ramach zadania pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku Gimnazjum Nr 2 w Końskich na potrzeby Centrum Kultury (budowa hali widowiskowej oraz zmiana funkcjonalności budynku)” proszę o informację, jaką stawkę VAT powinni zastosować Wykonawcy? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak 
i zieleń.
Odpowiedź: Wykonawcy powinni zastosować stawkę 23%.
Pytanie 2. Proszę o wskazanie ilości koszów na śmieci na PZT brak w przedmiarze brak.
Odpowiedź: 15 szt. koszy na śmieci wzór zgodnie z dokumentacją projektową. Lokalizacja do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji.
Pytanie 3. Proszę o wskazanie z jakiego drewna winna być zrobiona konstrukcja dachu 
dla sceny zewnętrznej.
Odpowiedź: Przedmiot zamówienia obejmuje tylko podest sceniczny wraz z widownią. Budowa podestu scenicznego zgodnie z przedmiotem zamówienia i dokumentacją projektową.
Pytanie 4. Proszę o informację czy posadzka sceny zewnętrznej ma być wykonana 
z kompozytu?
Jeśli tak, proszę o wskazanie koloru.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową. Kolorystyka do uzgodnienia 
z Zamawiającym na etapie realizacji.
Pytanie 5. Proszę o wskazanie koloru betonu architektonicznego dla ławek parkowych i na
widowni?
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie 6. Proszę o wskazanie czy w przypadku wyceny branży elektrycznej Wykonawca winien sugerować się przedmiarem?
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją i przedmiotem zamówienia.
Wykonawca jest zobowiązany do zapoznania się z dokumentacją projektową i dokonania wyceny na jej bazie. Szczególną uwagę należy zwrócić na fakt, że na terenie przewidzianym do zagospodarowania prowadzone są roboty budowlane.
Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia załączony przedmiar robót stanowi element pomocniczy przy kalkulacji ceny ofertowej. Roboty muszą być wykonane zgodnie 
z dokumentacją projektową, zasadami wiedzy technicznej i sztuki budowlanej obowiązującymi przepisami, normami.
Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, czy w niniejszej inwestycji należy przewidzieć zakup wiaty śmietnikowej?
Odpowiedź: zgodnie z przedmiotem zamówienia
Pytanie 8. Pomiar nawierzchni kostki betonowej pokazanej na PZT, znacznie różni się 
od ilości wykazanych w przedmiarze, a mianowicie:
Kostka szlachetna – pomiar: 715 m2, przedmiar: 376 m2
Kostka gładka szara, ciemna – pomiar: ok. 2509 m2, przedmiar: 1790 m2
Kostka gładka jasno szara – pomiar: ok. 1196 m2, przedmiar: 924,20 m2
Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia, prosimy o potwierdzenie ilości.
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiotem zamówienia i dokumentacją projektową
Pytanie 9 Prosimy o informację, czy istniejące trzy boiska o nawierzchni asfaltowej
i o nawierzchni trawiastej zostały zlikwidowane?
Odpowiedź: Nie
Pytanie 10.Prosimy o informację, czy istniejące budynki blaszane zostały zlikwidowane?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 11Prosimy o informację, czy istniejące utwardzenie terenu pod odpady stałe zostały
zlikwidowane?
Odpowiedź: Nie
Pytanie 12 Prosimy o informację, czy istniejący parking z płyt został zlikwidowany. Jeśli nie,
prosimy o wskazanie powierzchni do rozbiórki.
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiotem zamówienia i dokumentacją projektową

Pytanie 13 Prosimy o informację, czy zadaszenie sceny zewnętrznej typu żaglowego leży po
stronie wykonawcy?
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiotem zamówienia
Pytanie 14 Prosimy o udostępnienie dokumentacji fotograficznej słupków i podmurówki
ogrodzenia do renowacji.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową
Pytanie 15 Prosimy o wskazanie materiałów oraz kolorów z jakich należy uzupełnić ubytki
w słupach ogrodzenia.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową
Pytanie 16 Prosimy o wskazanie ilości czap na słupach ogrodzenia, które należy wymienić.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową
Pytanie 17 Prosimy o informację, czy ogrodzenie systemowe po stronie zachodniej zostało już wykonane?
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiotem zamówienia i dokumentacją projektową
Pytanie 18 Prosimy o informację czy zdemontowane przęsła ogrodzenia należy składować,
zutylizować, czy przekazać Zamawiającemu?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami projektu umowy
Pytanie 19 Prosimy o wskazanie nawierzchni dla widowni plenerowej oraz o przekrój
konstrukcyjny.
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową
